
 

 

Wykonawcy 

wszyscy 

 

Znak sprawy: 2801-ILZ.260.44.2020.37 

UNP-2801-20-051813 

 

 

Izba Administracji Skarbowej 

w Olsztynie 

 Olsztyn, dnia  15 września 2020 r. 

 Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 59 A, 10-950 Olsztyn  
tel.: +48 89 534 49 44 | fax: +48 89 534 32 20 | e-mail: ias.olsztyn@mf.gov.pl 

www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 2801-ILZ.260.44.2020  

w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawę sprzętu komputerowego: monitorów oraz 

akcesoriów informatycznych – przełączników sieciowych (ang. switch) na potrzeby Izby 

Administracji Skarbowej w Olsztynie”. 

  

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający - Izba Administracji Skarbowej                 

w Olsztynie zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu wybrano oferty: 

- w zakresie części nr 1 - nr 6 złożonej przez Wykonawcę: CEZAR Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o. ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom - za kwotę 28.105,50 zł oraz wydłużenie 

okresu gwarancji o – 24 miesiące i termin wykonania zamówienia – do 5 dni od daty podpisania 

umowy;  

- w zakresie części nr 2 - nr 4 złożonej przez Wykonawcę: E-TECH s.c. M. Duda, P. Kapusta                          

ul. Maratońska 67/69, 94-102 Łódź - za kwotę 14.686,20 zł oraz wydłużenie okresu gwarancji                     

o – 24 miesiące i termin wykonania zamówienia – do 5 dni od daty podpisania umowy 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 2 września 2020r. o godz. 10:30 komisja przetargowa dokonała otwarcia 13 ofert 

złożonych w niniejszym postępowaniu. Wyboru ofert dokonano na podstawie art. 91 ust. 1 

Ustawy Pzp. Wybrane oferty spełniają wszystkie wymogi określone w SIWZ, przyznano im 

największą ilość punktów wg kryteriów oceny ofert ustanowionych dla niniejszego 

postępowania - (zestawienie poniżej).  

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu wraz z punktacją: 

 
Numer 

części 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium-  

cena oferty 

brutto 

waga - 60 

Liczba punktów 

w kryterium-  

wydłużenie okresu 

gwarancji –  

waga 30 

Liczba punktów 

w kryterium-  

termin realizacji 

zamówienia – 

waga 10 

RAZEM 

100 

 

 

 

 

 

 

Morele.net Sp. z o.o.  

ul. Fabryczna 20a,  

31-553 Kraków 56 30 10 96 

DOTLOGIC Sp. z o.o. 

ul. Świętojańska 87/5,  

81-389 Gdynia 52 10 0 62 



 

2 

 

 

 

 

 

 

 

1 

E-TECH s.c. M. Duda,  

P. Kapusta 

 ul. Maratońska 67/69,  

94-102 Łódź 55 30 10 95 

CEZAR Cezary Machnio 

 i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

 ul. Wolność 8 lok. 4,  

26-600 Radom 60 30 10 100 

BIT Spółka Akcyjna  

Al. Jana Pawła II 23  

00-854 Olsztyn 58 30 10 98 

MX Solution Sp. z o.o. 

 ul. Wrocławska 1a,  

55-095 Długołeka 56 30 10 96 

ALLTECH Sp. j.  

ul. Spółdzielcza 33  

09-407 Płock 55,62 30 10 96 

MPC Paweł Oleksiewicz  

ul. Podrzeczna 38,  

99-300 Kutno 57,36 30 10 97 

Towarzystwo Handlowe 

ALPLAST Sp. z o.o.  

ul. Śliwkowa 1, 78-100 

Niekanin 54,62 30 10 95 

MCNET Sp. z o.o.  

ul. Pstrowskiego 14b/d,  

10-602 Olsztyn 55,39 30 10 95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

Morele.net Sp. z o.o.  

ul. Fabryczna 20a,  

31-553 Kraków 53,07 30 10 93 

BEMIT Marek Ambroziak 

ul. Kossutha 12 lok. 20, 

 01-315 Warszawa 56,63 30 10 97 

DOTLOGIC Sp. z o.o.  

ul. Świętojańska 87/5,  

81-389 Gdynia 56,19 30 0 86 

E-TECH s.c. M. Duda,  

P. Kapusta 

 ul. Maratońska 67/69,  

94-102 Łódź 60,00 30 10 100 

Netprof Sp. z o.o. Sp.k.  

ul. Sterlinga 27/27, 

 90-212 Łódź 55,90 30 10 96 

CEZAR Cezary Machnio  

i Piotr Gębka Sp. z o.o.  

ul. Wolność 8 lok. 4,  

26-600 Radom 33,59 30 10 74 

BIT Spółka Akcyjna  

Al. Jana Pawła II 23  

00-854 Olsztyn 53,46 30 10 93 

MX Solution Sp. z o.o.  

ul. Wrocławska 1a,  

55-095 Długołeka 40,36 10 10 60 

ALLTECH Sp. j.  

ul. Spółdzielcza 33  

09-407 Płock 54,13 30 10 94 



 

3 

COMTEL Import -Eksport 

ul. Zamoyskiego 49,  

03-801 Warszawa  44,78 30 5 80 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp zawarcie umowy z wybranymi Wykonawcami będzie 

możliwe po upływie 5 dni od dnia przekazania wykonawcom niniejszego zawiadomienia. 

Możliwość i sposób wnoszenia środków ochrony prawnej zostały opisane w Dziale VI ustawy 

Pzp (Środki ochrony prawnej) oraz w pkt 18 SIWZ. 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2,3 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający informuje, iż: 

1) nie wykluczył żadnego z wykonawców z postępowania; 

2) nie odrzucił żadnej z ofert; 

3) nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.  

 

 

 
Z upoważnienia Dyrektora 

                                                                                                                   Izby Administracji Skarbowej 

                                                                                                                                          w Olsztynie 

                                                                                                                  Z-ca Dyrektora 

                                                                                                                Mirosław Ropiak 

                           /podpis na oryginale/ 
 

                                    
 
 
 

Rozdzielnik:  

1. Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego  

2. Strona internetowa www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl   

3. a/a   

http://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/

